

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 29. 11. 2021

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 98564/2021
Sp. značka: S-KHSUL 97786/2021
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: 477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 25. 11. 2021

dne 25.11. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, (dále jen „krajská hygienická stanice“) jako povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 13.11.2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 97786/2021. Jednalo se o poskytnutí informace:

1. *Pod jakým číslem jednacím je ve školním roce 2021/2022 vedeno správní řízení o nařízení karantény třídě 2. B na 1. ZŠ v Jirkově, Budovatelů 1563.*
2. *Žádám o zaslání kopie rozhodnutí o nařízení karantény třídě 2. B na 1. ZŠ v Jirkově ve školním roce 2021/2022.*
3. *Kolik zaměstnanců má územní pracoviště Chomutov Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje a kolik z nich je očkováno proti onemocnění covid-19*

K vaší žádosti o poskytnutí informace Vám k jednotlivým otázkám sdělujeme následující:

- Ad. 1. - rozhodnutí o nařízení karantény bylo vydáno pod č.j. KHSUL 94200/2021, S- KHSUL 94192/2021
- Ad. 2. - v příloze Vám poskytujeme kopii tohoto rozhodnutí
- Ad. 3. - na územním pracovišti Chomutov je systemizováno 21 služebních a pracovních míst
Očkování fyzické osoby proti nemoci covid – 19 považováno za údaj o zdravotním stavu, neboť vypovídá o tom, že osobě byla poskytnuta určitá zdravotní služba poskytovatelem zdravotních služeb (že jí byla aplikována vakcína), a proto vám nebude tento údaj s ohledem na citlivé údaje dle čl. 5 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES) poskytnut.

S ohledem na ustanovení § 4a odst. 1 poslední věta zákona č. 106/1999 Sb., je Vám poskytnutí informace doručováno v elektronické podobě na Vaši e-mailovou adresu.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 25. 11. 2021 za vyřízenou.

S pozdravem

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem